[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2020г. №01а
село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

январĕн 09-мĕшĕ  2020ç. №01а
Аслă Чурачăк ялě

Об утверждении проектов планировки

и межевании территории под строитель-

ство «Водоснабжение д. Чичканы

Комсомольского района Чувашской

Республики
       Администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

  1.Утвердить  проектов планировки и межевания территории под строительство «Водоснабжение д. Чичканы Комсомольского района Чувашской Республики.
     2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

     3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чичканского

сельского поселения                                                               Лукиянов Ю.Г.